| Orbis. | Roma | Medorū. | Babyl. | PERIODVS 6. | 47 | V. C. | Olympia. |
|--------|------|---------|-----------------------------|--|-----|-------|----------|
| | | | | hæc posteriora <i>μεγάλα παναθηναϊκά</i> ex Iſocrate. Obſeruat paſſim Scaliger non recte deprehendi periodum atticam, niſi concedendo Panathenæica, inſtaurari ſolita tertio anno Olympiadis. (vide ſupra ad an. v. c. 171.) quia verū principium anni atticī pendet à primis panathenæicis illis, quæ iam dixi celebrata antio tertio Olymp. 53. qui nobis eſt annus Iphiti 211. concurrant ergo panathenæica cum anno Pythiorum, de quo dixi loco iam citato. Cæterum non licebat Athenis oleum exportare aliunde, niſi ei qui viciffet Panathenæa. | | | |
| 3440 | 15 | 34 | 22 | In hunc annum Eusebius coniiicit <i>Æſopi</i> qui fabulas dedit mortem, occiſi à Delphis, de quo etiam Suidas & Plutarchus in Solone. | 189 | 213 | 54 1 |
| 3441 | 16 | 35 | 23 <i>Baltasar.</i> 1 | EVILMERODACH inchoato regni anno 23. factus eſt. Rex Babylonix conſtituitur Baltasar filius, & ex Daniele ac ſcriptorum conſenſu Babylonix Rex vltimus, regnat annis fere tribus. <i>vide qq. t. 12. nu. 6.</i> | 190 | 214 | 54 2 |
| 3442 | 17 | 36 | 2 | PISISTRATVS de quo ad an. V. C. 187. vt mitiorem redderet & aduerſario Soloni acceptam tyrannidem, voluit Solonis leges manere ſaluas. Solon tamen breui Athenas relinquet. De hoc tyranno plura <i>Arif. lib. 5. Polit. c. 12. Clem. Alex. & Plutarchus in Solone.</i> | 191 | 215 | 54 3 |
| 3443 | 18 | 37 | 3 <i>Darius.</i> | Hic Darius Medus, eſt filius Aſtyagis, qui nondum mortuo patre regnat aliquandiu. <i>Hierony. ad cap. 5. & 9. Danielis, Tyrannus ibidem ad cap. 9. & Iosep. lib. 10. Antiq. & hic infra qq. cap. 10. 12. & 13. Senex iam erat, & 62. annorum putatur tempore belli Babylonici. Hæreditatem Cyro reliquit qq. cap. 12. num. 15. & cap. 13. num. 8. Ab aliis non numeratur in regibus Medorum. Nec nos hic ei damus annum Chronologicū. Nam hic annus in quo locatur eſt patris vltimus. quare ſi dicatur plures annos habuiſſe, cum patre poterat regnaſſe, & cum Cyro ſororis filio, ſaltem anno vno, ad eum modum quem explico qq. cap. 12. num. 17 & 18.</i> | 192 | 216 | 54 4 |

| Annus Orbis | Ind. Duces | Perfarū | Roma | 48 | V.C. | Olymp. |
|---|----------------|------------|------|--|------|----------------|
| PERIODVS SEPTIMA <i>annorum 248.</i> A Cyro ad regnum Seleucidarum. | | | | | | |
| 3444 | | Cyrus I | 19 | <p>PERSARVM monarchia nunc initium accipit in Cyro, qui Aftagis senioris ex filia nepos est, & iam euerit Babylonem cum Dario auunculo. Inchoatur hæc Perfarum Monarchia Olympiade 55 ineunte, destructo regno Babylonico. <i>Euseb. & passim alii. vide lib. 2. Paralip. c. ult. in fine.</i> Plura de his Dario & Cyro, <i>qq. c. 12, 13. & 15.</i> Captiuitas Babylonica soluitur hoc eodem anno. <i>lib. 2. Paralip. cap. ult. vers. 21. 22.</i> iuxta vaticinium <i>Ieremix c. 25 v. 12. & c. 29. v. 10. & lib. 1. Esdr. cap. 1. vide qq. c. 13. & 14.</i> annus orbis hic notatus respondet ex parte anno Olympiadis, vt sæpe alibi notatum est.</p> | 193 | 217 55 I |
| 3445 | Zorobabel I | 2 | 20 | <p>SOLVTA vt commemoravi captiuitate, redeuntiu in patriam Iudæorum Dux constituitur Zorababel filius Salathielis <i>lib. 1. Esdræ c. 2 vers. 2.</i> & principatum tenet annis 58 <i>Philo Awnij. Mercator</i> Cur autem ex his authoribus, ducum annos putemus, <i>vide qq. c. 15. initio.</i> de Zorobabel ducatu habes <i>Aggæi c. 1. & apud Iosephum. lib. II antiq. c. 4.</i> Redeunt 42360. exceptis feruis. <i>lib. 1. Esdræ c. 2. restituit Cyrus vasa templi, ibidem c. 1.</i></p> | 194 | 218 55 2 |
| 3446 | 2 | 3 | 21 | <p>Hoc tertio Cyri anno, & forte ineunte, cæperunt Zorobabel & Iosue Sacerdos ædificare templum, nēpe anno secundo aduentus in Iudæam. <i>lib. 1. Esdr. cap. 3. vers. 8. & lib. 3. Esdr. c. 5. vers. 56. 57. & qq. c. 14. in fine.</i> concessa ad id facultate anno primo Cyri, <i>ex lib. 1. Esdr. c. 6 vers. 3.</i> est etiam annus vltimus visionis Danielis, <i>lib. Daniel. c. 10 vers. 1. vide Perer lib. 12 in Daniel. initio.</i> Denique hic annus est quo primū cæperunt filii Israel seu Iudæi post reditum colere agros. quod addo, vt sciatur nunc primū post reditum cæpisse supputari sabbata terræ, hebdomadas & annos Iubilæi. <i>vide annū orbis 2537. & 2530.</i></p> <p>Contigit eodem tempore colloquium Solonis & Croesi, de quo Herodotus li. 1. reliquit enim Solon Athenas anno 1. Olymp. 55. ex Diony. & Dione lib. 38. primū venit in Ægyptum; inde in Cyprum. postremo in Asiam, vbi Croesum conuenit. vnde potuit tandem rediisse in Cyprum.</p> | 195 | 219 55 3 |
| 3447 | 3 | 4 | 22 | <p>Anno excurrente vigesimo belli cum Etruscis, Etruria cæpit Romanis subesse legibus, & imperio regis Seruii Tulli. <i>Diony. Halic.</i></p> | 196 | 220 55 4 |
| 3448 | 4 | 5 | 23 | <p>PISISTRATVS Megacle & Lycurgo nitentibus, pulsus Athenis venit iterum in Italiam. Sed cum Lycurgus ad tyrannidem quoque aspiraret, breui reuocatur Pisistratus, ipso Megacle auctore. <i>Herod.</i></p> | 197 | 221 56 I |